
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

č.j. : ZU/04029/2021 
č. smlouvy: J0010A21 

Objednatel: 

Obec Zlátenka 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
IO datové schránky; 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

a 

Zhotovitel: 

I. Smluvní strany 

Zlátenka 11, 395 01 Pacov 
Olga Hrubešová, starosta 
00511498 
dchbhpr 
Česká spořitelna a.s. 
622115339/0800 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravotni ustav se sidlem v O~ 
p,.,coviMě Jihlava 
24.02.2021 
Z U/04029/2021 
listy 1 prilohy 

\[iíiim ililiilllli Ill 
zusoes1 482c86 

Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IO datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 3235761/0710 

li. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory vody pitné v rozsahu a četnostech 
dle vyhlášky č . 252/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů , vody surové v rozsahu a 
četnostech dle vyhlášky č. 428/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vody odpadní dle 
požadavků objednatele. Rozsah analýz je upřesněn cenovou nabídkou č. 4351 ze dne 
16.3.2021. 

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo s odbornou péčí v souladu s platnými právními 
předpisy a technickými normami. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na 
základě dílčích požadavků objednatele. 

2. DRčí požadavky se objednatel zavazuje zhotoviteli sdělovat písemně, elektronicky nebo 
telefonicky zaměstnanci zajišťujícímu odběr vzorků , případně kontaktní osobě uvedené ve 
smlouvě. 

Stránka 1 z 3 



3. 

1. 
2. 

1. 

3. 

1. 
2. 

3. 

6. 

7. 

na 

2z3 



9. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv zajistí zhotovitel. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že smlouva nebyla uzavřena v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem 
smlouvy ji podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

15. 06. 2021 
V Ostravě, dne ...................... . 

Razltko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele: 

Stránka 3 z 3 



O'~/ 

,,,"'""1~"'.,~ " .,. 
" ' < . . 
\,/• .... 
~ ~ 

' "' -;. .. 
o ~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
( '• t.<'41 ',i o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum: 16.3.2021 

Kontakt na objednatele 

ID datové schránky: dchbhpr 

4351 

Objednatel : 
Obec Zlátenka 
Zlátenka 11 
395 01 Pacov 

IČO: 00511498 

Cenová nabídka ke smlouvě č. J0010A21- vody 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 16.7.2021 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Položka 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 min) 
AOX, EOX, TX (jednotlivě) 

Absorbance A254 

!Acidita (ZNK-zásadová neutralizační kapacita) celková a zjevná 
Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně 
Amonné ionty (amoniakální dusík) 
Anionty - chloridy ve vodách 
Anionty - dusitany ve vodách 
Anionty - dusičnany ve vodách 

Anionty - fluoridy ve vodách 
Anionty - fosforečnany ve vodách 

Anionty - metodou IC (např. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy-) 

I 
Anionty - sírany ve vodách 
B5K5 

Barva 
l cHSK Cr 

Chlor celkový ve vodách 
Chlor volný ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 
Chuť 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Dle najetých km 

Dusík celkový 
Enterokoky kultivačně (základní určení) 

Escherichia coli kultivačně 
Fosfor ce_lk_o_v..:..ý _ ______ _ 
Huminové látky 

Koliformní bakterie metodou kultivační 
Konduktivita (vodivost) 

- --------

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Kovy metodou VIS fotometrie (jeden prv~ +, Cr 6+, Fe 2+, Fe3+, B) .~~--
K anidy snadno celkové, uvolnitelné, volné nebo veškeré 
Kyslík rozpuštěný 
Látky nerozpuštěné (NL) 105"C 

Mikrosko ick · obraz - abioseston 
Mikroskopický obraz - počet organismů 
Mikroskopický obraz - živé organismy 

Odběr vzorků vod (1 hod) 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojem: 3235761/0710 
Datová schránka: pu!)j9r8 

Tel.; 596 200 111 
~ax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna;<.i·zuova.cz 

1/5 



Položka 

PAU ( polyaromatické uhlovodíky) 
PCB ( 6 - 7 kongenerů) ECO _ _ ____ _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 

PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biolo ie 

PITNÁ VODA - Vyhl. M2 č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 

železo amonné ionty, barvo dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, očt kolonií při 22 ·c. počty kolonií pří 36°C 
Pach ve vodách - - -

Pesticidy (pitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 
Počet kolonií při 22°C metodou kultivační 

Počet kolonií ři 36°C metodou kultivační 
Převzetí a evidence vzorku 
Radiologie - Objemová aktivita alfa 

Radiolo ie - Ob'emová aktivita beta 
Radiologie - Radon 222 
Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č-.2-
(chemie) 

kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Co+Mg, teplota vzorku, pH, amonné ionty, barva, dusičnany, 

dusitany, fosforečnany, konduktivita, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, NL, pach, 
sírany, zákal, 

ZNK 8,3, absorbance ři 254 nm 

Surová voda - vyhl.č . 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(mikrobiologie) 

enterokoky, Escherichia co/i, abioseston, počet organismů 
Surová voda -vyhl.č. 428/2001, úplný rozbor, příloha 9~část 2, tabulka č.1 
chemie bez esticidú 
Surová voda - vyhl.č . 428/2001, úplný rozbor, příloha 9, část 2, tabulka č.l 
(mikrobiologie) 

TOC nebo DOC ve vodn ' ch vzorcích 
TOL - Těkavé organické látky 
Tenzidy anionaktivní 

Te lota vod 
Termotolerantní koliformní bakterie metodou kultivačni 
Tisk protokolu 

Tvrdost Ca,M i ·ednotlivě) 
Uhličitany, Hydrogenuhličitany 

Uhlovodíky ClO - C40 

Zákal 
pH metodou elektrometrickou 
Uprava matrice odpadní voda 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Objednatel požaduje zasílání protokolů v tištěné podobě. 

!Č : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/07 IO 
Datová schránka: pubj9r8 

fo!.. 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
poclatelna~Muova.cz 

2/5 



Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP"} zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „o nás" v i;ásti „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při reali1aci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ie nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro pffpad, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobnfch údaju 
objednatele za úěelem splněni smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přán ím hezkého dne 

IČ:; 71009~-J96 
Dit: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bnf'Kovni '.)pojeni: 3235761/0i' li.l 
D:'!tO'Já schr~nka: pu!Ji9rl3 

2C21 .06.C1M570• 

c ...cz 
,) ... ~í,)"St„v N , dll,,,,"tl,tr~" • 
2 !,.,:.i7•HTRC.l•7'i~326 

Te,.: 596 20(; l 11 
F:w: 5::1(, 113 6(:;1 

www.2uova.cz 
pod::itc lna!i zuova.cz 

3/5 



1j,: NI 

"'.;]~. :t v;.,~. o . ..... 
..... ' '-. . 
V'I . ~. .... ' :;,.. 

,;_:. ; 
(; .... 

'"'41 -~ ; .. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Pa1 tyzánské náměstí 2633/7 

Morrlvsk,~ Ustravc1. 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4351 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a p1íjmení jednajkí osoby, },,,J e?tJ "", I 1 'r; 
Funkce~ ~.t:>S4 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁN NÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Jč:: 71009396 
DIČ'.: CL7100939b 

Bankavn, :.;pojen:: :l?3:í:G1il!(\O 
LKílcY\1{1 ~~clirť1!ll\;:· iJL:bjiJr8 

r01.. :};;; 20c 111 1,11ww.zuova.cz 
podate!na.c) ·zuova.cz 

4/S 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás\. souladu s nafízcním Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naHzení o ochraně osobních úda.jů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého dťivodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč, 
Partyzánsk~ náměstí 2633/7, 

702 00 Morav~k~i Ostrnva, (htr,iva 
Ié: 7100'13%, 
cm.iil: pod,1tť!na@zuov,1.cz. t.~L: ;9e, 200 111 

Kontaktni údaje pověřence pro ochranu osobních ůdajii 
(OPO) 
Pověřenec pro ochranu osob11id1 úd;i_iú, 
Party,,ánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poYerenec@l.UO\'a.cz, ld.: 59620011 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základni identifikační u fakturaóu údaiť: Zťjmén.; 
jméno a příjmení, datum narozeni, bydlišté, ptipadně 
název a adresa sídla či bydlišti\ I(~ a DI( u OSVČ, 
bankovní spoJení, 

• kontaktní údaje: aLlresJ, tell'fonní číslo a e-mailova 
.:idresa, ,tdresa datové schránky. 

, údaje o zdravotním ~tavu: jsou-li potřebne pro 
poskytnutí sluzby, nebo jsou-li kjirn výskdkcm 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajú 
• zák.ladní identifikační a fakturaéni udaje: ZeJména 

jméno a prijmťnÍ, datum narouní, bnllišté, prípadné 
název ·.i adresa sídla .:i bydli~k. !C: a Dl( u ú~V(~. 
bankovní spojen!, 

, kontaktní údaje: tdefc,nni čblo a e mailov;i adre,a, 
adresa datové schr,ink\', 

• údaje o zdnivotním stavu: Jsou-li potřdn1é pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejim výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Spr.i\•ce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí zemč nebo m<'zinárodni organiz~d. Připadni přtjemci 
mobních údajú JSOu subdod,watd~, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány váejně rnoci 
a správr, vyplývá-li \o u 1.vlástnkb pr jvnkh prt>dpis1.1. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobnich údaJu pn,vádi spr:ívce, 
příp. r.pracovatel prostřednictvím vypočetni techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních úd,,jú \· listinnť 
podubc, za dodržení všech bezpd:nostních zás.,d pro 
správu a zpracování osohnich údajú Vaše osobní údak 
správce zpracovává po dobu nezbylnou pro naplnění 
účdu zpracování, tj. zpravidk1 po dobu trváni srnlurního 
\/Ztahu. Správcť je však oprárněn, dálť ·1.prncm-'tivat VJ~e 
osobní údaje pru splném svý,h další zákonných povínnosti 
(např. v Dblaslí ard1ivnktví, kybernťlh.J.é bťZpťi:ností. 
obhajobu svých právních nárokú). 

IČ: 71009:\()6 
DIČ> CZ7100939f3 

BJnK.ov11i s~,ojt':~i: 32~\5Jt1·1;~}/10 

Lzi~ová ;,,::i,ranil:t pub/!rG 

6. Vaše práva 
SdduJenw \'ám d~k. i,e vuči Spni,·ci máte ná&lcdujkí práva 
vypl}-vajíd z CDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vas zpracováváme, L'ímž se rozumí právo ijskat od 
správu: potwzení, zcb usobní údaJ<.', ktťťt! s~ Vás týkají, 
jsnu .'.-i ne_isou zpraccwúvány, a pDkud je tD111u tak, máte 

právo získat pfotup k te-mto osobním údaiúm a k dalším 
informa.:nn uvedcnym \' čl. l 5 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
,, V;is ipra.:m•ávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo pofodovat výmaz osobních údajů v ptíp~dech, 
kicre isúu uprawny \' éL 1 í Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. \'c vyjmenovaných pfipadech jej 
n elze uplatnit (napi'. vyžaduje-li další zpracování právi1í 
ph:dpis 1Jeb.i Je zpracuv.im provádcno ve veřt!jném 
zájmu v oblasti wřejného i.draví); 

• právo požadovat omezení zpracování údaj(, 
v pfípadech, které jsou uprawny v cl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uv,-denýrni v čl. 20 GDPR pokud se 
zprn,-oYání prov.idi automati,ornné a zárnvei'\ se jedná 
o mbJe, klc>ré ,pnivcť zpracov.ivá pro splnení smlouvy, 
Jeyíí smluvní $tranou jste nebo pro prnvedení opattení 
přijotýd1 před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
J~ou-li splněny uveden~ podmínky, správce V,ím uda_ie 
pnsky-tne ve ,trnkturovan~m, b~žnč použív.iném 
a strojoYt'.· čitdnťm form.ítu, a inált' právo pfcdat tyto 
údaie jinému spr.ívd, nťbo múžetc požádat, ahy údaje 
bylr pi'ťdany _1rnému "právd přímo; 

• právo vznést námitku proti ,pracování,jsou-li právnim 
7.;ikladem zpmcováním opráměné zájmy správce. 

SpráYce Vás ujišťuje, ie Vaše osobní údaje nejsú\.1 
ptcdm~tem 1ádnd10 automalrwvaného individuálního 
rni.hododni ,mi nťdocházi k profilováni (autDmatizované 

zpracoY.íni osob11íd1 údaiú spoéh·ajících v jejkh použíti 
k hodnúc<'ni nékkrých osobních asprktú vztahujících se 
k fyzilkt· osob~). 

\' případť, k.dy St' domníváte, že správce zpracováYá Vaše 
osobní údaje n~opr:ívnéně či jinak porušuje V(lše prúva. 
máte pr.i\'!1 pudal ,lii.nost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobnich udaiú, adresa: pplk. Suchora 27, 170 00 
Praha 7, td.: 234fi65 l l L wdi: www.mmu.cz, nebo máte 

prn\ o pot.adal o soudili odmuiu. 

fol.. J'•Jil '.!fl(I l 11 
h;( 5% 11S f3G1 

www.zuova.cz 
podatelna) ZUOV3.CZ 

5/5 




